

Till alla medlemmar inom Lövåsens Samfällighetsförening

Samfällighetens styrelse hade sitt senaste möte den 2024-02-17.

Det beslutades då att följande information ska ges till medlemmarna:

1. Städning av gemensamma områden

Årets gemensamma städdag kommer att gå av stapeln lördagen den 11 maj 2024 kl. 9.30, där alla först träffas i hamnen. Det handlar i vår om hamnen, bastubadplatsen och stigarna. Detaljer om vad som ska göras kommer att meddelas vid ett senare tillfälle. Efter avslutat värv samlas vi alla i hamnen för en lättare förtäring.

2. Skogsansvarig

I de två senaste infobladen har vi efterlyst en person som skulle kunna känna sig manad att ta över denna nyinrättade funktion. Tyvärr har ingen anmält sitt intresse än och därför skulle vi vilja erinra om detta. Det handlar om att i första hand hjälpa till att göra en genomgång och beskrivning av våra skogsområden, vilket tillstånd de befinner sig i och vad som kan behöva åtgärdas i ett kortare och längre perspektiv.

Intressenter ombeds kontakta styrelsen, Ullacarin Holst Hammarlund på tomt 54 eller Claes Richter på tomt 78.

3. Hamnkaptens brygga 1+2

I det förra infobladet men också via separat mejl till alla bryggplatsinnehavare på brygga 1 och 2 har vi efterlyst hamnkaptener till dessa bryggor. Tyvärr har ingen anmält sitt intresse. Om denna situation skulle kvarstå planerar styrelsen att anlita en entreprenör för uppgifterna och debitera de berörda bryggplatsinnehavarna för den kostnad som uppstår.

Intressenter ombeds kontakta styrelsen, Ullacarin Holst Hammarlund på tomt 54.

Arbetsuppgifterna finns på hemsidan:

<https://media.lovasens-samfallighet.se/2023/11/Manual-Hamnkaptens-2023-11-01.pdf>

4. Städning i kvarteren

I vår kommer som vanligt varje kvarter att inbjuda till vårens städdag. Senare på året kommer sedan höstens städdag. Syftet är som vanligt att kvarteren ska skötas på ett sätt som främjar den allmänna trivseln.

Här vill vi särskilt erinra om hur viktigt det är att hålla sly borta från de allmänningar inkl diken som ingår i resp kvarter. Görs inte detta regelbundet varje år uppstår ganska snart stora kostnader för den vilda tillväxt som då måste åtgärdas. Den extra insats som Samfälligheten lät trädfällaren göra i höstas inte är ekonomiskt genomförbar i fortsättningen p.g.a. det ansträngda ekonomiska läget.

För de kvarter som inte städar ordentligt enligt ovan överväger styrelsen att anlita en entreprenör och debitera resp kvarter för den kostnad som uppstår.

5. Kanotuppläggning för fler kanoter

P g a vår ansträngda ekonomi kommer vi inte att skaffa en ytterligare kanotställning i år utan planerar att vänta tills nästa år.

6. Sommarvattnet

I vår kommer sommarvattnet att sättas på måndagen den 22 april 2024.

7. Årsmötet

Mötet kommer att hållas på lördagen den 15 juni 2024 kl. 10 i Folkets Hus, Sparreholm.

Vi hoppas på en stor anslutning.

Vänliga hälsningar
Samfällighetens styrelse
2024-02-19